PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 126/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 54/2024-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS. CONTRATADO(A): C A R AIRES - ME, CNPJ/MF n.º 26.825.181/0001-89; OBJETO: contratação de empresa especializada
em serviços de consultoria patrimonial se faz necessária para a realização do levantamento patrimonial completo dos bens móveis
pertencentes ao patrimônio do município de Araguatins-TO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil
reais ); VIGÊNCIA: 20/12/2024 A 20/03/2025, DATA DA ASSINATURA: 20/12/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2b5988-20122024183244

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 241/2024, em 20/12/2024 19:09

extrato-contrato-4348.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org